
EG
ID

IU
S 

Co
ns

ei
l -

 1
5

0
2

7
2

0

 

l Peu de nuisances sonores
l �Pas de carburant  

à prévoir  
l �Un chargement  

facile et rapide
l Une grande  

souplesse d’utilisation

DE NOMBREUX 

AVANTAGES !

AGENCE LOCAMUC  d’AMBÉRIEU-EN-BUGEY  92 Rue Charles De Gaulle 01500 CHÂTEAU-GAILLARDTél : 04 74 46 40 54  Mail : amberieu@locamuc.fr

Pelle sur chenilles

Mini 
dumper

Plaque 
vibrante Unité 

électrohydraulique

Pilonneuse Chargeuse 
sur pneus

GROUPE HBI  10 rue Monseigneur Ancel - CS 80098 - 69804 SAINT PRIEST Cedex - Tél. 04 78 90 31 32  www.groupehbi.com  evenements@groupehbi.com

La force d’une équipe,  le  service c lé  en main !

Découvrez notre gamme Découvrez notre gamme 
complète de matériel de chantier complète de matériel de chantier 
électriqueélectrique

 Location d’engins BTP, Industrie,  Espaces verts et Agricole
Du lundi  au vendredi  de 7h à 12h et de 13h30  à 18h

Avec le  ZÉRO ÉMISSION,  
travaillez en intérieur et dans  

les zones sensibles
Conformes  à toutes les réglementations en matière d’emission


